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Do zainteresowanych

Dotyczy: postepowania na wykonanie robét remontowych pomieszczen Swietlicy

w Marcelinie

Zamawiajacy w zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci ogtoszenia, wyjasnia:

Pytanie 1. W przedmiarze pod. poz. 25 ( kalkulacja wtasna ) wystepujg do montazu drzwi
stalowe o wymiarach 101 x 243 cm z $wietlikiem w gornej czesci - na rynku
mozna zakupic typowe drzwi stalowe o znormalizowanych wymiarach "100",
"90", "80" wymiary podane sg nietypowe wobec powyzszego na indywidualne
zamowienie nalezy ulokowa¢ u producenta , ktéry posiada dokumenty
dopuszczajgce wyréb do obrotu na rynku deklaracje wtasciwosci uzytkowych
jest to problem dla producentéw $lusarki - pytanie czy mozna zamieni¢ na
drzwi aluminiowe z naswietlem stosujgc szybe bezpieczng gdyz na taki

wyréb kazdy producent wystawi deklaracje wtasciwos$ci uzytkowe;.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz wyraza zgode na takg zmiane i dokonuje
modyfikacji w tym zakresie. Zatgcznik nr 1 do ogtoszenia - przedmiar robét
poz. 25 otrzymuje nastepujgce brzmienie: ,Drzwi zewnetrzne petne wraz z
montazem (aluminiowe, z szyba bezpieczng wraz z o$cieznicg, klamkami i 2

kpl zamkow o wymiarach 101x243 cm)”.

Pytanie 2. W przedmiarze pod poz. 24 " montaz paneli grzewczych - grzejniki panelowe,

elektryczne 1500W - pytanie czy grzejniki majg by¢ wyposazone w termostat?

OdpowiedzZ: Zamawiajgcy potwierdza, ze panele grzewcze majg by¢ wyposazone w

Z powazaniem c

termostaty.




